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Graser

Fruchtart

Deutsches Weidelgras
Welsches Weidelgras
Wiesenschwingel
Bastardweidelgras
Glatthafer
Wiesenrispe
Rotschwingel
Knaulgras

angemeldet

60,45

10,75

198,85

6,00

127,62

9,19

5,76

0,94

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Pannonische Wicke
Futtererbse
Rotklee
Ackerbohne
Luzerne
Weil3e Lupine
Blaue Lupine
Saatwicke
Zottelwicke
Inkarnatklee
Weil3klee

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

Olrettich

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
Winterraps
Weil3er Senf
Sommerraps
Lein

AELF Ansbach

Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel

angemeldet
5,27
448,04
1.302,64
276,11
417,75
109,67
49,80
134,32
6,60
20,66
0,96

angemeldet
119,68

6,00

angemeldet
717,97
119,79
152,31
7,39
17,95

angemeldet
5,73

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
11,43
0,00
1,57
0,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

15,00
174,58
3,33
153,41
0,00
8,00
5,56
0,00
1,49
0,00

zurtick-
gezogen
0,45

0,00

zurtick-
gezogen
31,33

0,00
591
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

ha §8 (2)
0,00
0,00
8,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ha §8 (2)
0,00
10,14
31,78
0,00
29,28
0,00
0,00
2,80
0,00
2,59
0,00

ha §8 (2)
3,73
0,00

ha §8 (2)
0,00

0,00

12,70

0,00

0,00

ha §8 (2)
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
7,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
3,49
9,15
0,00
20,42
0,00
0,00
7,30
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
4,75
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,58
0,00
0,00

abgelehnt
2,58

mit Erfolg

60,45

10,75
171,52

6,00

126,05

9,19

5,76

0,94

mit Erfolg
5,27
419,41
1.087,13
272,78
214,64
109,67
41,80
118,66
6,60
16,58
0,96

mit Erfolg
110,75

6,00

mit Erfolg
686,64
119,79
133,12
7,39
17,95

mit Erfolg
3,15



AELF Ansbach

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart angemeldet
Futtererbse 51,58
Rotklee 66,94
Blaue Lupine 32,52
Luzerne 12,27
Ackerbohne 33,62
Weil3e Lupine 12,00
AELF Ansbach
Sonstige Futterpflanzen
Fruchtart angemeldet
Phazelia 8,05
AELF Ansbach
Ol- und Faserpflanzen
Fruchtart angemeldet
Lein 9,00
Sojabohne 8,64
AELF Ansbach

angemeldet
Gesamt 240,35
AELF Augsburg
Gréaser
Fruchtart angemeldet
Deutsches Weidelgras 2,20
Welsches Weidelgras 2,88
Wiesenschwingel 7,30
AELF Augsburg

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart angemeldet

Pannonische Wicke 5,27
Futtererbse 60,61
Rotklee 36,82
Ackerbohne 24,50

zurtick-
gezogen
15,00

2,66
8,00
4,40
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,20

zurtick-
gezogen
0,00

0,00

zuriickgezogen

30,26

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
3,70

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
14,32
0,00

ha 88 (2)
0,00
9,72
0,00
7,87
0,00
0,00

ha 88 (2)
0,00

ha 88 (2)
0,00
0,00

ha 88 (2)
17,59

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00

abgelehnt
0,00
0,00

abgelehnt
2,58

abgelehnt
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
3,49
0,00
0,00

mit Erfolg
36,58
54,56
24,52
0,00
33,62
12,00

mit Erfolg
7,85

mit Erfolg
9,00
8,64

mit Erfolg
189,92

mit Erfolg
2,20
2,88
3,60

mit Erfolg
5,27
57,12
22,50
24,50



AELF Augsburg

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne

AELF Augsburg

Gesamt

AELF Bayreuth

Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel
Deutsches Weidelgras
Rotschwingel

AELF Bayreuth

angemeldet
50,07

angemeldet
189,65

angemeldet
58,30
2,44
3,81

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
WeilRe Lupine
Rotklee
Luzerne
Saatwicke
Futtererbse
Ackerbohne
Zottelwicke
Inkarnatklee

AELF Bayreuth

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

AELF Bayreuth

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Weil3er Senf
Sommerraps

angemeldet

3,82

200,70

30,47

38,04

41,19

4,67

6,60

5,50

angemeldet
26,11

angemeldet
26,10
4,90

zurtick-
gezogen
0,00

zuriickgezogen

18,02

zurtick-
gezogen
2,30

0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

12,60
13,47
5,56
0,00
0,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

0,00

ha §8 (2)
0,00

ha §8 (2)
0,00

ha §8 (2)
7,30
0,00
0,00

ha §8 (2)
0,00

6,81

11,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ha §8 (2)
0,00

ha §8 (2)
4,42
0,00

abgelehnt
0,00

abgelehnt
3,49

abgelehnt
3,12
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
3,95
1,00
7,30
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00

abgelehnt
0,58
0,00

mit Erfolg
50,07

mit Erfolg
168,14

mit Erfolg
45,58
2,44
3,81

mit Erfolg

3,82

177,34

4,25

25,18

41,19

4,67

6,60

5,50

mit Erfolg
26,11

mit Erfolg
21,10
4,90



AELF Bayreuth

Gesamt

AELF Deggendorf

Graser

Fruchtart

Deutsches Weidelgras
Wiesenschwingel
Bastardweidelgras
Glatthafer
Wiesenrispe

AELF Deggendorf

angemeldet
452,65

angemeldet
39,19
28,58
6,00
32,62
9,19

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Ackerbohne
WeilRe Lupine
Rotklee
Futtererbse
Blaue Lupine
Saatwicke
Luzerne

AELF Deggendorf

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

Olrettich

AELF Deggendorf

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
Winterraps
Weil3er Senf

AELF Deggendorf

Gesamt

angemeldet

37,24

32,91

268,55

52,95

13,67

4,28

9,40

angemeldet
12,22

6,00

angemeldet
304,90
103,70
3,40

angemeldet
964,80

zuriickgezogen

33,93

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
34,25
0,00
0,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

0,00

zurtick-
gezogen
26,82

0,00
0,00

zuriickgezogen

61,07

ha §8 (2)
30,28

ha §8 (2)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ha §8 (2)
0,00
0,00
7,65
7,00
0,00
0,00
0,00

ha §8 (2)
2,22
0,00

ha §8 (2)
0,00
0,00
0,00

ha §8 (2)
16,87

abgelehnt
15,95

abgelehnt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,90

abgelehnt
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
3,90

mit Erfolg
372,49

mit Erfolg
39,19
28,58
6,00
32,62
9,19

mit Erfolg

37,24

32,91
226,65
45,95

13,67

4,28

5,50

mit Erfolg
10,00

6,00

mit Erfolg
278,08
103,70
3,40

mit Erfolg
882,96



AELF Regensburg

Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel
Welsches Weidelgras
Glatthafer

AELF Regensburg

angemeldet
20,66
5,56
6,14

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Saatwicke
Rotklee
Ackerbohne
Weil3e Lupine
Luzerne
Futtererbse

AELF Regensburg

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Weil3er Senf
Sojabohne
Winterraps

AELF Regensburg

Gesamt

AELF Rosenheim

Graser

Fruchtart
Deutsches Weidelgras
Welsches Weidelgras

angemeldet
6,90
114,85
50,63
3,73
16,91
18,36

angemeldet
3,20
47,36
13,99

angemeldet
308,29

angemeldet
6,89
2,31

zurtick-
gezogen
1,50

0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

12,75
1,32
0,00
5,56
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

0,00
0,00

zuriickgezogen

21,13

zurtick-
gezogen
0,00

0,00

ha 88 (2)
0,90
0,00
0,00

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00
0,00
2,43
0,00

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00

ha 88 (2)
3,33

ha 88 (2)
0,00
0,00

abgelehnt
1,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
1,00

abgelehnt
0,00
0,00

mit Erfolg
17,26
5,56
6,14

mit Erfolg
6,90
102,10
49,31
3,73
8,92
18,36

mit Erfolg
3,20
47,36
13,99

mit Erfolg
282,83

mit Erfolg
6,89
2,31



AELF Rosenheim

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Luzerne
Rotklee
Futtererbse

AELF Rosenheim

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne

AELF Rosenheim

Gesamt

AELF Wirzburg

Graser

Fruchtart
Wiesenschwingel
Glatthafer

Knaulgras

Deutsches Weidelgras
Rotschwingel

AELF Wirzburg

angemeldet
2,00
3,38
13,00

angemeldet
12,80

angemeldet
40,38

angemeldet
78,28
88,86
0,94
9,73
1,95

Landwirtschaftliche Leguminosen

Fruchtart
Blaue Lupine
Luzerne
Rotklee
Futtererbse
Weil3klee
Ackerbohne
Weil3e Lupine
Saatwicke
Inkarnatklee

angemeldet

3,61

346,70
611,40
210,35

0,96

125,45

57,21

85,10

15,16

zurtick—
gezogen
2,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

zuriickgezogen

2,00

zurtick-
gezogen
3,93

1,57
0,00
0,00
0,00

zurtick-
gezogen
0,00

127,98
98,00
0,00
0,00
2,01
0,00
0,00
1,49

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00

ha 88 (2)
0,00

ha 88 (2)
0,00

ha 88 (2)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ha 88 (2)
0,00
7,23
7,60
3,14
0,00
0,00
0,00
2,80
2,59

abgelehnt
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00

abgelehnt
0,00

abgelehnt
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
0,00
15,52
5,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

mit Erfolg
0,00
3,38
13,00

mit Erfolg
12,80

mit Erfolg
38,38

mit Erfolg
73,35
87,29
0,94
9,73
1,95

mit Erfolg

3,61

195,97
500,60
207,21

0,96

123,44
57,21

82,30

11,08



AELF Wirzburg

Sonstige Futterpflanzen

Fruchtart
Phazelia

AELF Wirzburg

Ol- und Faserpflanzen

Fruchtart
Sojabohne
Weil3er Senf
Lein
Sommerraps
Winterraps

AELF Wirzburg

Gesamt

Gesamtanmeldungen

angemeldet
73,30

angemeldet
294,20
119,61
8,95
2,49
2,10

angemeldet
2.136,35

angemeldet
4.332,47

zuriick-
gezogen
0,25

zuriick-
gezogen
451

591
0,00
0,00
0,00

zuriickgezogen

245,65

zuriick-
gezogen
412,06

ha §8 (2)
1,51

ha §8 (2)
0,00
8,28
0,00
0,00
0,00

ha §8 (2)
33,15

ha §8 (2)
101,22

abgelehnt
4,75

abgelehnt
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

abgelehnt
26,47

abgelehnt
53,39

mit Erfolg
66,79

mit Erfolg
289,69
105,42
8,95
2,49
2,10

mit Erfolg
1.831,08

mit Erfolg
3.765,80
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